12.1.1. застрахованото имущество е било обект на застраховане без прекъсване по застраховка на имущество „ ДЗИ - Комфорт за дома“ в 
последните 12 (дванадесет) месеца, 

12.1.2. очакваният размер на дължимото от Застрахователя обезщетение не превишава 511.29 (Петстотин и единадесет евро и 0.29 
евроцента) евро,  

12.1.3. претенцията е първа за срока на застрахователния договор/текущия застрахователен период; 

12.1.4. в предходните 12 (дванадесет) месеца Застрахователят не е изплащал обезщетение във връзка със застрахователно събитие,

[...]

до 14 (четиринадесет) дни, считано от датата, на която е изпратил писмено уведомление до Застрахования относно окончателния размер на 
обезщетението. 

1.2. Лимит на покритие: 

1.2.1. Лимитът на разходите за правна помощ е определен съгласно Раздел II.  

1.2.2. Лимитът на покритие за понесените загуби по т.1.1. се определя 1 022,58 евро (хиляда двадесет и две евро и петдесет и осем 
евроцента)  за всеки Спор. 

2. Увреждане на онлайн репутация 

Увреждане на онлайн репутацията представлява Клевета, Обида или Непозволено разкриване на личния живот на Застрахования чрез изпол-
зване на снимка, документ, видео материал или публикация в блог, дискусионен форум, социална мрежа или уебсайт, което накърнява репу-

[...]

Лимит на покритие: 

2.3.1. Застрахователят покрива извършените разходи по услугите по т.2.2.1. до  2 045,17 евро (две хиляди четиридесет и пет евро и 
седемнадесет евроцента) за всеки Спор, като максималният размер на разходите относно услугата „Заливане“ е до  1 022,58 евро 
(хиляда двадесет и две евро и петдесет и осем евроцента) за всеки Спор.  

2.3.2. Застрахователят покрива разходите за консултация на Застрахования при Психолог за не повече от 10 сеанса (при стойност до 51,13 
евро (петдесет и едно евро и тринадесет евроцента)на сеанс) за всеки Спор.

[...]

закупеният продукт: 

3.2.1. подлежи на транспортиране;  

3.2.2. е закупен онлайн през застрахователния период;  

3.2.3. е нов (стоки втора употреба не са предмет на покритието); 

3.2.4. е на стойност между 30,68 евро (тридесет евро и шестдесет и осем евроцента)и  3 067,75 евро (три хиляди шестдесет и седем евро и 
седемдесет и пет евроцента)с включен ДДС; 

3.2.5. е закупен от търговец на дребно, регистриран в страна-член на Европейския съюз;  

3.2.6. е доставен чрез препоръчана поща или от частна куриерска/пощенска служба.  

3.3. При възникване на Спор с онлайн търговец на дребно относно закупен продукт на стойност до 255,65 евро (двеста петдесет и пет евро и 
шестдесет и пет евроцента)Застрахователят осигурява единствено правна помощ за постигане на извънсъдебно споразумение. 

3.4. При възникване на Спор с онлайн търговец на дребно относно закупен продукт на стойност от  256,16 евро (двеста петдесет и шест евро 
и шестнадесет евроцента) до  3 067,75 евро (три хиляди шестдесет и седем евро и седемдесет и пет евроцента) Застрахователят осигурява 
правна помощ за постигане на извънсъдебно споразумение и съдебна защита при изричното желание на Застрахования. 

3.5. Лимитите на разходите за правна помощ са определени в т.4 от настоящата Клауза:

[...]

авиокомпанията/ компанията за отдаване на автомобили под наем и не е получил компенсация в рамките на 15 (петнадесет) дни 
след подаване на писмената жалба.  

3.а.3. При възникване на Спор, свързан с резервация на хотел, самолетен билет или автомобил, в резултат на който Застрахованият 
претърпи загуба или вреда на стойност до 255,65 евро (двеста петдесет и пет евро и шестдесет и пет евроцента), Застрахователят 
осигурява единствено правна помощ за постигане на извънсъдебно споразумение. 

3.а.4. В случай че загубата/вредата в резултат на възникналия Спор, свързан с резервация на хотел, самолетен билет или автомобил, е на